TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL DO FORO REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº022/2017

PROTOCOLO SEI 0000785-90.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 15/02/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Salão do Júri deste Foro Regional de Piraquara (Avenida Getúlio Vargas, 1417, Centro,

Piraquara-PR).

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1591058-8  ALINE BRUNA DE SOUZA ALVES  107676260

1591060-1  CAROLINE ESTEVAO 107670050

1594841-3  CARLOS EDUARDO GOIS BOYEN 104819060

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591058&idFormulario=1112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591060&idFormulario=1112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594841&idFormulario=1112